3D
ASD Arcieri di Avalon (R1509054)
San Giovanni V.No AR, 06-06-2015
Giudici di Gara: Tassini Luciano
Comitato Organizzatore: Melucci Federico
Arco Istintivo - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 012A REGOLI Alberto 00 09079 Asd Arcieri Fivizzano 337/ 1 337 5 6
2 1- 012B CALLONI Paolo 03 09080 Asd Frecce Libere Cascina 333/ 2 333 4 9
3 1- 011A COSI Giorgio 09082 Asd Arcieri Di Avalon 321/ 3 321 3 9
4 1- 011D GIROLAMI Fabrizio 09061 A.S.D. ARCIERI COSTA ETRUSCA 309/ 4 309 3 6
5 1- 012D BRANCHETTI Mauro 04 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 275/ 5 275 3 3
6 1- 011B GIADROSSICH Gianni 04 09007 ASD Arcieri Valdarno 269/ 6 269 4 4
7 1- 012C BERNARDINI Walter 00 09056 A.S.D. Arc. Poggibonsi 188/ 7 188 1 5
Arco Istintivo - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 011C DONKEAWPAI Chalor 00 09082 Asd Arcieri Di Avalon 232/ 1 232 1 3
Arco Istintivo - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 019A MELUCCI Marco 04 09082 Asd Arcieri Di Avalon 284/ 1 284 4 8
Arco Compound - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 006D GALLO Raffaele 01 09079 Asd Arcieri Fivizzano 491/ 1 491 28 13
2 1- 005A GALLO Pasquale 01 09014 Arcieri Città di Pescia 471/ 2 471 17 22
3 1- 004B DALLA SANTA Paolo 01 06047 ASD Archery Club Montebelluna 458/ 3 458 14 20
4 1- 005D BELLINI Luca 04 09061 A.S.D. ARCIERI COSTA ETRUSCA 443/ 4 443 10 19
5 1- 006B MICUCCI Mirco 01 11005 Arcieri Tifernum 442/ 5 442 11 18
6 1- 007A SPINNATO Calcedonio 01 09004 A.S.D. Arcieri Della Signoria 441/ 6 441 10 20
7 1- 006C VALLONI Leonardo 01 09007 ASD Arcieri Valdarno 438/ 7 438 12 15
8 1- 008B BARDUCCI Gianni 01 09014 Arcieri Città di Pescia 434/ 8 434 11 14
9 1- 005B CIURLI Simone 02 09014 Arcieri Città di Pescia 432/ 9 432 11 15
10 1- 008A PARTI Andrea 01 09007 ASD Arcieri Valdarno 427/10 427 6 21
11 1- 007C PARRINI Marco 04 09041 A.S.D. Arc.di Palagio Fiorenti 398/11 398 9 10
12 1- 008C MARINI Marino 04 09007 ASD Arcieri Valdarno 318/12 318 3 6
Arco Compound - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 006A CROCIONI Tiziana 01 09014 Arcieri Città di Pescia 445/ 1 445 9 17
2 1- 004A PIERI Francesca 04 09007 ASD Arcieri Valdarno 421/ 2 421 10 14
3 1- 007B ARGENTO Maria 04 09004 A.S.D. Arcieri Della Signoria 346/ 3 346 5 5
Arco Compound - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 004C MELAS Davide 00 09061 A.S.D. ARCIERI COSTA ETRUSCA 426/ 1 426 10 13
Arco Nudo - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 017C GIANNINI Alessandro 01 09014 Arcieri Città di Pescia 419/ 1 419 12 13
2 1- 017D COLOTTO Alessandro 04 09082 Asd Arcieri Di Avalon 389/ 2 389 7 15
3 1- 017A BASILE Giuseppe 01 09014 Arcieri Città di Pescia 372/ 3 372 4 11
4 1- 009B GORI Claudio 02 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 343/ 4 343 3 8
5 1- 010A ZANDA Massimo 03 09007 ASD Arcieri Valdarno 334/ 5 334 1 11
6 1- 009A MAZZONI Graziano 03 09014 Arcieri Città di Pescia 328/ 6 328 1 11
7 1- 018D PETTINI Mino 04 09056 A.S.D. Arc. Poggibonsi 300/ 7 300 3 3
8 1- 010C ROGAI Guido 04 09007 ASD Arcieri Valdarno 286/ 8 286 3 3
9 1- 018A AVETTA Marco 12036 ASD Comp.degli Etruschi 228/ 9 228 2 4
10 1- 017B BELLONI Gino 03 09054 A.S.D. Arc.della Chimera 228/10 228 0 4
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20150606.175220
3D
ASD Arcieri di Avalon (R1509054)
San Giovanni V.No AR, 06-06-2015
Giudici di Gara: Tassini Luciano
Comitato Organizzatore: Melucci Federico
Arco Nudo - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 019C BELLINI Milena 03 09061 A.S.D. ARCIERI COSTA ETRUSCA 375/ 1 375 3 11
2 1- 009C PENNACCHI Luciana 01 09014 Arcieri Città di Pescia 370/ 2 370 6 11
3 1- 009D MUSSOLINO Patrizia 02 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 369/ 3 369 5 12
4 1- 010D GIANNINI Estera 03 09014 Arcieri Città di Pescia 278/ 4 278 2 2
5 1- 015B FAILLI Mara 04 09082 Asd Arcieri Di Avalon 214/ 5 214 1 2
Arco Nudo - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 010B CORTELLI Luca 04 12036 ASD Comp.degli Etruschi 196/ 1 196 2 0
Arco Nudo - Under 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 019B LIBERATI Ludovica 04 12036 ASD Comp.degli Etruschi 196/ 1 196 0 3
2 1- 018B AVETTA Valeria 04 12036 ASD Comp.degli Etruschi 170/ 2 170 1 4
3 1- 019D MAGRELLI Alice 04 12036 ASD Comp.degli Etruschi 154/ 3 154 0 2
Long Bow - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 013C PONTREMOLESI Marco 02 09079 Asd Arcieri Fivizzano 385/ 1 385 4 13
2 1- 016C NUCCI Enzo 09065 ASD Arcieri del Micco 321/ 2 321 5 4
3 1- 013D MANGIARULO Giuseppe 04 09085 Asd Arcieri Delle Sei Rose 310/ 3 310 4 10
4 1- 013A ROSSETI Mario 09082 Asd Arcieri Di Avalon 301/ 4 301 3 5
5 1- 013B PANCANI Massimo 09014 Arcieri Città di Pescia 301/ 5 301 3 4
6 1- 016A CASATI Valeriogiuseppe 00 09054 A.S.D. Arc.della Chimera 299/ 6 299 3 4
7 1- 014C NERI Alessandro 00 09079 Asd Arcieri Fivizzano 261/ 7 261 2 3
8 1- 014B VERRI Remo 03 08050 Corte del Poggio 231/ 8 231 0 4
Long Bow - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 018C SACCHETTI Paola 02 09014 Arcieri Città di Pescia 293/ 1 293 2 5
2 1- 015D FORMICHINI Cristina 00 09007 ASD Arcieri Valdarno 217/ 2 217 1 2
3 1- 015A BROGI Sonia 00 09082 Asd Arcieri Di Avalon 186/ 3 186 0 3
4 1- 015C MOSCI Alessandra 04 12036 ASD Comp.degli Etruschi 156/ 4 156 0 2
5 1- 014A PAINELLI Romana 02 11027 Arcieri Citta' Di Terni 133/ 5 133 1 1
6 1- 014D BOSCHETTI Matilde 00 09080 Asd Frecce Libere Cascina 114/ 6 114 0 0
Long Bow - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 016B FIGLIOLO Simone 00 09054 A.S.D. Arc.della Chimera 160/ 1 160 0 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20150606.175220